Gregorius de Misloviee *) decretorum doctor a). arehidiaconus Leo- 
poliensis anno 1441.

„ arehidiaconus anno Domini 1462.
„ Barnabae3), cuius pater Piekułowice eapitulo donavit anno 

Domini 1471.
„ de Sanok anno Domini 1471.
„ Altus anno 1496.

Jacobus, officialis Haliciensis et s. Spiritus Leopoli, praepositus anno 
1405.

Joannes Kraska, notarius regalia, praepositus Leopoliensis anno 
1442.

Tacobus de Gemelno, praepositus, officialis anno Domini 1442.
Joannes Spiczul4 5), artium magister anno 1461.

„ Bosehan, officialis anno 1461.
„ de Samotuli6) anno 1471.
„ Pikrzycki anno 1472.
„ Barzniowski6) anno 1493.
„ Myszkowski, praepositus anno eodem.
„ Krowicki anno 1504, decanus Leopoliensis, de eapitulo 

nostro meritissimus; nam cum apud duos 7) reges iam 
decanus ageret notarium, Oasimirum et Alexandrum, 
ad ipsius instantias multa reges isti beneficia eapitulo 
praestiterunt. Balnei quoque pro sacerdotibus et paupe- 
ribus lavandis fundator et altaris ss. Trinitatis, uti infra 
planius dicetur.

Jacobus Kłobucki8)
Joannes Philipiades, magister.

„ Drochisch de Grodek, magister,
„ Lewicki, cantor Płocensisu) anno 1528.

Jacobus Ziemaeki, canonicus.
Joannes Herbestus, coneionator, nuper defunctus sub Solikovio lu).

„ Thomas Boratinski11) de Boratyn nuper in Domino defunctus.
„ seu lanussius de Nieprovice sub Joanne 12) Bzeszovio anno

Domini J440.
„ de Biecz sub Bzeszovio anno Domini J440.
„ Bukardi 13) officialis anno Domini J460.
„ de Leopoli, artium magister et officialis anno 1558.
„ Tuchola sub Ligęza anno eodem.
„ Arundinensis, theologiae baccalaureus, maior collega, con- 

cionator, haeresum (sic) Stanislai Pinczovitae propu- 
gnator, concionatorum etiam proventus auxit, sub eodem 
Ligęza.

i) K. Masłowice 2) 0. decretor (sic!) 3) O. Barnaba 4) 0. Zpiczul
5) K. de Samotuły 6j K. Pazniowski 7) 0. duo 8) K. Kłobuczki 9) K.
Plocensis 10) K. Solicovio 41) K. Boratyński 12) K. Ioannes ls) K. Bu-
-cardi
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Jacobus Wierzbiński, praepositus Leopoliensis et Eohatinensis D 
anno 1592 sub Solikovio *). '

Joannes Opatoviensis, concionator sub Solikovio 3).

Michael de Wielon, magister, decanus anno Domini 1463.
>> de Groehovicze, decanus anno 1475.

.Martians de Czuruw4), deer.;torurn doctor anno 1538, Praemisliensis 
custos, Sadoeensis 5) archidiaconus, fundator altaris con
sular».

de Tarnawa, artium bacealaureus anno 1463. 
de Nowe anno Domini 1463.
Kamieniec8) anno Domini 1479. 
de Üracovia anno 1480.
de Wroblowicze, decretorum bacealaureus, officialis anno